ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

15.05.2023 № 522/ОД

Об изменении в составе
председателей государственных
экзаменационных комиссий по
направлениям подготовки в
аспирантуре

Для организации проведения государственной итоговой аттестации по
программам подготовки кадров высшей квалификации в аспирантуре, реализуемым
по самостоятельно устанавливаемым образовательным стандартам НИ ТГУ, и в
соответствии с решением Ученого совета НИ ТГУ от 26.04.2023, протокол № 05

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в состав председателей государственных экзаменационных

комиссий (ГЭК) по программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре Томского государственного университета на 2023 год:

№ Код и ФИО Основное место Ученая Специальность,
наименование председателя работы, занимаемая степень по которой
направления ГЭК должность была защита
подготовки

1 45.06.01 Кондратьева ФГБОУ ВО доктор 10.02.01
Языкознание и Ольга «Кемеровский филологи «Русский язык»
литературоведе Николаевна государственный ческих
ние университет»,

профессор кафедры
русского языка и
литературы

наук

2 51.06.01 Колесникова ФГБОУ ВО Доктор 24.00.01
Культурология Светлана «Сибирский культуро «Теория и

Юрьевна государственный
медицинский
университет»
Министерства
здравоохранения
Российской
Федерации, профессор
кафедры иностранных
языков

логии история
культуры»

Ректор /  ------ - Э.В. Галажинский
Е.Н. Румянцева
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru